STATUTI e
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KU:"I .
“ TAX CONSULTING ITALIA - ALBANIA ” SH.P.K

: : e o . - ne Arzano, Napoli, Itali,
I. Renato Liguori, shtetas italian i dat¢lindjcs 07.04 1967, lindur ne

mbajtés I letérnjoftimit me numér CA616091F . [ M =1

2. llir I:,Iianushi s;nf:{as shqiptar, i datélindjes 05.05.1969, banues ne Vlore, I."H.Cakeri”,
mbajtés i 1D nr. G90505125A ;

Kane vendosur te ncnshkiuajne statutin ¢ meposhtem te nje ; i oy

kufizuar, aktiviteti i se ciles rregullohet nga legjislacioni shqiptar n€ fugi dhe nga ky s '

shogerie me pergjegjesi te

Neni |
Emértimi i shogerise

Shogeria do te emertohet “TAX CONSULTING ITALIA — ALBAN"ﬁ" Sh'p'k‘.
Shogeria eshte person juridik dhe ushtron veprimtarine ne baze te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008" Per tregtaret dhe shogerite tregtare™

Neni 2
Selia e shoqgerise

Selia e shogérisé “TAX CONSULTING ITALIA — ALBANIA * shpk éshté ne adresen :
Lagja “H.Cakeri”. Rruga “Xh. Bej Vlora”, nr. [0 Vlore.

Shogéria mund té ushtrojz aktivitetin ¢ saj né t& gjithé territorin e Republikés sé
Shqipérisé ashtu dhe jashté saj. Shogéria sipas parashikimeve t& kétij statuti dhe legjislacioni né
fuqi, mund t€ hap né Shqipéri edhe jashté saj, gendra. pérfaqési apo filiale, degé dhe shogéri té
fjera.

Neni 3

Kohézgjatja e veprimtarise










shogerisé,

0. Asamblen ¢ Ortakeve vendos per bilanein vietor apo raporteve (e ndérmjetme

finanelare, kur rezulton ose ekziston rreziky qé aktivet e shoqlrisé nuk i mbulojné detyrimet ¢
kérkueshme brenda 3 muajve nté vazhdim,

Neni 8
Pérfaqésimi

|, Administratori | shogerise mund te perfagsoje shogerine vetem mbi bazé & njé

autorizimi me shkrim te leshuar nga Asamblea e ortakeve ne te cilin percaktohet motivi | autorizimit
dhe koha e vlefshmerise se tij,

Neni 9
Vendimet e Asamblese se Ortakeve

I, T¢ gjitha vendimet ¢ asamblese se ortakeve duhet té regjistrohen. Administratorét
plrgjigien pér ruajtjen ¢ kopjeve 1€ vendimeve te asamblese se ortakeve.

2. Vendimi duhet t¢ pérmbajé datén, vendin, gellimin e tij,

3. Vendimi nénshkruhet nga antaret ¢ asamblese,

Neni 11
Drejtimi dhe administrimit

Shogeria tregtare * TAX CONSULTING ITALIA — ALBANIA” shpk do te drejtohet nga
nje administrator qe emerohet me vendim te Asamblese se Ortakeve, Administratori i shogerise
per periudhen § viccare duke filluar nga data ¢ sotme deri me daten 13.07,2026 do te jete z. Ilir
Banushi
Administratori ka te drejie e detyrohet te
s Kryej te gjitha veprimet ¢ administrimit (¢ veprimtarise tregtare te shogerise, duke zbatuar

politika tregtare te vendosura nga asamblea ¢ ortakeve,
*  Perfagesoje shogerine tregtare
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